
 
 

 

J.P. “Sarajevo” d.o.o., Brodac 1 (Gradska Vijećnica), 71000 Sarajevo 
 ID: 4202276050008  |  Reg: 065-0-Reg-16-003581 
Telefon: +387 33 292 801  |  Fax: +387 33 292968 
Transakcijski račun:  1028370000004212, Union Banka  |  1861010310183615, Ziraat Bank 

Datum: 06.10.2020. godine 

Broj: SP-01-05-2002-1/20 

 

Na osnovu člana 20. stav 12., Statuta JP“SARAJEVO“ d.o.o. Sarajevo („Službene novine 
Kantona Sarajevo“ br. 13/17), Skupština preduzeća donosi: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. U skladu sa Programom rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva dostavljamo Informaciju 
o radu i poslovanju Javnog preduzeća za upravljanje, zaštitu i održavanje objekata 
Grada Sarajeva i obavljanje komunalnih i drugih djelatnosti od javog interesa Grada 
Sarajeva „Sarajevo“ društvo sa ograničenom odgovornošću za period od 01.01. – 
30.06.2020. godine, razmatranu i usvojenu od strane Skupštine preduzeća. 

 

2. Skupšina preduzeća dostavlja Gradskom vijeću Grada Sarajeva Informaciju iz tačke 1. 
ovog zaključka na prihvatanje k znanju iste. 

 
 

 

                                                                                       Predsjednica Skupštine Preduzeća 

                                                                                                    s.r   Ena Lazović 

                                                                          

                                                                                           ___________________________ 

                                                                                           

 


